
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ Nº 26.042.598/0001-75

Av. Copacabana, 630, Jd. Humaitá, Fones: (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244
Limeira do Oeste-MG – CEP: 38.295-000

E-mail: legislimeiense@gmail.com / site: www.limeiradooeste.mg.leg.br

PORTARIA Nº. 09, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018

DISPÕE SOBRE O TERMO DE RATIFICAÇÃO DA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2018.

  O  Vereador  AILTO  DE  MORAES  CAVALCANTE,  Presidente  da 

Câmara  Municipal  de  Limeira  do  Oeste  -  MG,  usando  das  atribuições  que  lhe 

confere o artigo 45, incisos VI e XI, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º Ratificar o Processo de Dispensa de Licitação n° 01/2018, objetivando 
a  contratação  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE  RADIODIFUSÃO  PARA 
TRANSMISSÃO  DOS  ATOS  DO  PODER  LEGISLATIVO  LIMEIRENSE,  NOS 
LIMITES  DO  MUNICÍPIO,  como  apoio  cultural  a  proponente:  ASSOCIAÇÃO 
BENEFICENTE E CULTURAL COMUNITÁRIA DE COMUNICAÇÃO VIVA-VOZ  , 
em conformidade com o artigo 26 da Lei nº 8.666/93.

Limeira do Oeste-MG, 06 de fevereiro de 2018.

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente

Pagina 1 de 1   *26042598000175*

file:///home/wiver-rh/Documents/Documents/02%20-%20Processos%20Licitatorios/2018/Proc_02_Dispensa_01-2018%20-%20Radio/Documents/01%20-%20Recursos%20Humanos/01%20Pessoal%20Civil/William%20Oliveira%20Bozza/Requerimentos/www.limeiradooeste.mg.leg.br
mailto:legislimeiense@gmail.com

